p iudiciū generat / et si cōtributiōes hmōi cessarent sequeret ex-
 ide totalē dicti ordinis v̄i destrictio. Volum⁹ et sub silī excōis
 sentētia ac priuatiōis monasterioꝝ / prioratuū / et officioꝝ q̄ ob-
 tinent et p tpe obtinebūt / necnō cessationis cōmēdaꝝ / late sen-
 tētie pena / et eoipso incurreda / p̄cipimus et mandam⁹ vt de cete-
 ro singulis annis iuxta taxas hmōi mō th̄ infra scripto reducē-
 das et limitādas / ac alias iuxta litterarū tā pie memorie Sixti
 pape. iiii. etiā p̄decessoris nostri / quā nostrā / quā tenores ac
 si de verbo ad verbū insererent haberi volumus p sufficienter
 exp̄ssis cōtinentiā et tenore / soluāt et p̄ preterito tēpore qui de-
 bitores erūt etiā integrē satis faciant / impediētes vero quouis
 mō directe vel indirecte etiā p̄ forū seculare solutionē cōtribu-
 tionū hmōi / et quicq̄ de illis absq; mādato caplī generalis aut
 abbatis Listercū p̄dictorū p̄cipientes et leuantes / etiā similem
 excōis sententiā incurrāt / a qua tā nō soluētes q̄ impediētes et
 leuātes sine licentia p̄dicta non nisi a Romañ pontifice / p̄terq̄
 in mortis articulo p̄stituti / et debita satisfactione p̄missa / absolu-
 ui possint. Preterea qm̄ a tēpore quo dicte taxe facte fuerūt mul-
 ta monasteria sunt depauperata / et alia in redditib⁹ augmentū
 suscepērunt / et nō videtur iustū et honestū qd̄ taxe debeat solui-
 put alias tempore quo dicta monasteria erāt maioris valoris
 seu minoris quā nūc sunt ordinate fuerūt. Ideo caplō genera-
 li mādamus vt de fructib⁹ / redditib⁹ / et puentib⁹ omniū mo-
 naſteriorū p̄dictorꝝ se diligēter informent / et iuxta qualitatē di-
 citorū monasteriorū et reddituū illoꝝ ac statū in quib⁹ ad p̄sens
 reperiunt taxas hmōi reducant / limitent / et moderent / vniuer-
 sis et singulis abbatib⁹ / cōmendatariis / prioribus / et officiariis
 dicti ordinis qui ad solutionē et cōtributionē hmōi sūt obliga-
 ti / etiā sub silib⁹ penis eoipso incurredis / districte p̄cipiēdomā-
 dātes vt quis appellatōis obstaculo nō obstatē / et qcūq̄ excepti-
 one et dilatatione cessantib⁹ ordinatiōi sup cōtributionib⁹ hmōi
 p̄ dictum capitulū generale faciende oīno pareant et intēdant.
 Nō obstatib⁹ p̄missis ac cōstitutionib⁹ et ordinatiōib⁹ ap̄licis
 statutis quoq; et cōsuetudinib⁹ monasteriorū et ordinis v̄i pre-
 dictorum / iuramento cōfirmatiōne ap̄lica vel quauis firmita-

te alia roboratis/necnon omnib^o illis que profati predecessores in
suis/t nos in nostris litteris predictis volum^o non obstatere/contra
r*ius* quibusque/aut si abbatib^o/conmedatarijs/priorib^o/et of-
ficiarijs predictis/vel quibusuis alijs coniter vel diuisim ab eadē
sit sede indultū quod ad prestationē vel solutionē aliquā contributi-
onū non teneant/t ad id compelli/aut quod interdici/suspēdi/ vel
excōicari non possint pro litteras aplicas non facientes plenā et ex-
pressam ac de verbo ad verbū de indulto hmōi mentionē/t quod
buslibet alijs priuilegijs/indulgētijs/t litteris aplicis genera-
libus vel specialib^o quorūcunque tenorū existant/pro que presen-
tibus non expressa vel totaliter non inserta effectus earū impedi-
ri valeat quōlibet vel differri/t de quib^o quorūque totis tenori-
bus habenda sit in nostris litteris metio specialis/que quo ad
promissa volum^o eis nullaten^o suffragari. Clerū quod difficile foret
prosentes litteras ad singula queque loca in quib^o expediēs foret
deferre volumus/t profata aplica auctoritate decernimus quod il-
larū transumptis manu alicui^o publici notarij inde rogati sub
scriptis et sigillo capituli aut abbatis Esterci predicatorū vel alte-
rius prelati/aut prolone in ecclesiastica dignitate constitute/seu
curie ecclesiastice/munitis/ea prosus fides in iudicio et extra/et
alias ybilibet adhibeatur que prosentibus adhiberetur si essent
exhibitae vel ostense. Datum Rome apud sanctū Petrum. An-
no incarnationis dominice Ad.cccc.lxxxvij. iiiij. Idus Augu-
stus Pontificatus nostri Anno tertio.